



INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO CARRASQUILLA

Resolución Departamental No. 16175 del 27 de noviembre de 2002

NIT 811017223 - 2 - DANE 10500101169001

Carrera 45 N° 108-110 - Telefax: 521 77 89 - fcarras@epm.net.co

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO CARRASQUILLA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	unidad	CABINA ACTIVA DE 15 PULGADAS CON 2 ENTRADAS PARA MICROFONO, ENTRADA AUXILIAR, PUERTO USB Y SD, CONEXION BLUETHOOT, SALIDA AUXILIAR Y SALIDA PARA CABINA PASIVA	\$ 1,600,000	\$ 1,600,000
2	1	unidad	MICROFONO INALAMBRICO DOBLE PROFESIONAL EN FRECUENCIA UHF, CON PARLANTE INCORPORADO NO FRECUENCIA MÍNIMA - FRECUENCIA MÁXIMA 220 HZ - 15 KHZ ESPECIFICACIONES FORMATOS DE MICRÓFONO TIPOS DE MICRÓFONO VHF INALÁMBRICOS CANTIDAD DE MICRÓFONOS 2 CONECTIVIDAD CON CONEXIÓN BLUETOOTH NO CONECTORES DE SALIDA JACK 6.3 MM	\$ 580,000	\$ 580,000
3	2	unidad	TV DE 50 PULGADAS, PANTALLA PLANA, CON SINTONIZADOR DIGITAL DVB-T2 POTENCIA DE AUDIO 20 WATTS, SMART TV, SISTEMA OPERATIVO TIZEN TIENE TECNOLOGIA PARA COMPARTIR PANTALLA, ASISTENTE DE VOZ, OPCIONES DE CONECTIVIDAD BLUETOOTH, USB, WIFI, PUERTOS HDMI 3, SALIDA OPTICA, ENTRADA COAXIAL, PUERTOS ENTRADAS Y SALIDAS HDMI.	\$ 2,099,000	\$ 4,198,000
4	1	unidad	TECLADO INALAMBRICO PARA PC	\$ 130,000	\$ 130,000
5	3	unidad	MOUSE ERGONOMICO PARA PC	\$ 63,000	\$ 189,000
6	3	unidad	PAD MAUSE	\$ 32,000	\$ 96,000
7	1	unidad	CABLE 2.1 DE 5 METROS	\$ 12,500	\$ 12,500
8	1	unidad	HUB CONVERTIDOR	\$ 13,500	\$ 13,500
9	2	unidad	SILLAS SECRETARIALES ESCRITORIO PC ISO AZUL/NEGRA	\$ 370,000	\$ 740,000



INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO CARRASQUILLA

Resolución Departamental No. 16175 del 27 de noviembre de 2002

NIT 811017223 - 2 - DANE 10500101169001

Carrera 45 N° 108-110 - Telefax: 521 77 89 - fcarras@epm.net.co

10	1	unidad	COMODA MEDIDADAS 1.80*0.90*0.40 CON 4 ENTREPAÑOS BEIGE, PUERTAS METALICAS	\$ 1,440,000	\$ 1,440,000
				SUBTOTAL	\$8,999,000
				IVA	\$0
				TOTAL	\$8,999,000

VALOR TOTAL: **\$8,999,000**

OCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS M/L

Por parte de: **LUIS FERNANDO CASTAÑEDA CASTAÑEDA con NIT 15433880**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 10 de mayo de 2022

Cordialmente,

CARLOS ARTURO VENGOECHEA MARULANDA

Rector(a)